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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02212005G

2. Data e Regjistrimit 12/10/2010
3. Emri i Subjektit DOPPLER -AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga Bedri 
Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park, Zyra nr. 006, Nr. 
pasurie 4/701+1-N6, Seksioni 1, ZK 8240, Kodi Postar AL 
1027 1027
6.490.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 6.490,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice  e pakice te mallrave te 

ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore 
etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e te ashensoreve dhe 
shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-
Kafe.Aktivitet ne fushen e ndertimit etj. Furnizim te 
sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen regjimin 
e perpunimit aktiv (fason). Ndertime civile dhe ekonomike si 
: Pallate, banesa, hotele. Ndertime industriale, turistike, 
bujqesore. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime rrugore. 
Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe veprimtari arti. 
Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Punime restaurimi. 
Punime karpenterie metalike. Impiante teknologjike dhe te 
vecanta. Punime sherbimi ne fushen e ndertimit. Punime 
topogjeotezike. Instalim i impinateve termike - ventilim - 
kondicionim te ajrit dhe mirembajtja e tyre. Tregtim me 
shumice dhe pakice i pjeseve te ndryshme elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare. Punime elektrike, hidraulike etj.
Fatmir Muka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 31/07/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Monitoron    ne menyre  te vazhdueshme   kontratat   me 
nenkontraktoret   si dhe  harton   e nenshkruan   urdhra,   
penalitete. Siguron   qe te gjitha  kerkesat  dhe  objektivat   e 
projektit   te jene  te dokumentuara   sic  duhet. Perfaqeson   
shoqerine   para  paleve  te treta  dhe  institucioneve    
ligjzbatuese    si:  Gjykate   te cdo shkalle,  Prokurori,   Polici  
Bashkiake,   Polici  Rendi,  Inspektoriatit    te Mbrojtjes   se 
Territorit, Inspektoriatit    Kombetar    te Mbrojtjes   se  
Territorit,   Inspektoriatit    te Punes,   Zyres  se Punes dhe  
cdo institucioni    tjeter   qendror   dhe vendor   per  cdo  
ceshtje     tekniko-ligjore    apo mosmarreveshje    civile dhe 
penale  qe rrjedh   nga zbatimi  i punimeve  te ndertimit   ne 
cdo faze te tyre per  objektet   civile dhe industriale   qe 
ndertohen   nga  shoqeria,   duke  pasur  te drejte  te 
nenshkruaje    cdo  dokumentacion  te nevojshem.  Tagra dhe 
kompetenca te kufizuara vetem  ne fushen   teknike  te 
ndertimit te objekteve civile dhe industriale, qe perfshin 
detyrat dhe kompetencat si me poshte: Do te jete  pergjegjes  
kryesor ne fushen  e zbatimit te punimeve  te objekteve civile 
dhe industrial. Do te jete  pergjegjes  per hartimin,  
kontrollin, miratimin dhe nenshkrimin  e dokumentacionit 
tekniko-ligjor te objekteve civile dhe industrial. Ndjek 
realizimin e punimeve ne perputhje me projektin, standartet  
e kompanise dhe KTZ dhe siguron  qe dokumentacioni  i 
projektit te jete  i plote dhe i perditesuar. Harton,  kontrollon,  
miraton dhe nenshkruan  librezat e masave. Harton,  
kontrollon, miraton dhe nenshkruan  situacionet 
permbledhese  mujore. Harton,  kontrollon,  miraton 
analizave teknike te cmimeve per zerat e punimeve te 
ndertimit. Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan   
grafikun e punimeve. Jep zgjidhje  teknike per problemet  
gjate punimeve dhe menaxhimi i devijimeve  ne projekt. 
Kontroll i analizave laboratorike  ne sasi dhe cmim te ardhur 
nga laboratori. Dorezimi i dokumentacionit  teknik te 
kerkuar nga Mbikeqyresi i punimeve. Harton,  kontrollon, 
miraton dhe nenshkruan  proces-verbalet  per punimet shtese 
dhe punimet e maskuara. Siguron izbatimin e Manualit 
Teknik dhe te procedurave, instruksioneve,  formulareve. 
Rishqyrton  planet e projektit  dhe kontrollon  rezultatet nese 
jane  ne perputhje me principet teknike, standartet  dhe 
specifikimet e percaktuara ne projekt. Pergjegjes per 
hartimin dhe zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne 
kantier dhe perpilimin e dokumentacionit  sipas legjislacionit 
ne fuqi. Harton,  miraton, nenshkruan Preventivat  e 
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punimeve. Harton   raporte   periodike   per  ecurine  e 
projektit. Kontrollon    ecurine  dhe  cilesise   e punes  se 
nenkontraktoreve. Perpilon pjesen  teknike  te kontratave  te 
sipermarrjes,   duke  perfshire   standartet   e ndertimit, 
specifikimet,   planet  e projektit. Administratori Z.Fatmir 
Muka nuk ka tagra dhe competence si me poshte: Nuk  ka te 
drejte  te perfaqesoje   shoqerine   ne aspektin   financiar   sic 
jane: nuk  te drejte  te kryeje asnje veprim  bankar,  perfshire   
por  pa u kufizuar  vetern  ne, terheqjen   cash  te fondeve   te 
cfaredo  lloj valute  dhe  shume  ne llogarite  bankare   te 
shoqerise   te celura  prane bankave   te ndryshme   te nivelit  
te dyte,  urdherimin    e cfaredo  lloj transaksioni   bankar  
per levizjen  e fondeve   te shoqerise   ne drejtim  te paleve  
te treta,  te hape  ose mbyll  llogari bankare,   depozita,   
transferta   bankare   brenda   dhe  jashte,  nuk  ka te drejte  
te firmose  urdher xhirime,  urdher-transferta     dhe  si dhe  
cdo veprim   tjeter  bankar   qe nuk  percaktohet  
shprehimisht  ne kete paragraf.. Nuk ka te drejte te hartoje 
dhe nenshkruaje kontrata kapari, sipermarrje, premtim shitje, 
shit-blerje, dhurimi, shkembimi, revokime, deklarata 
noteriale dhe cdo akt tjeter notarial te parashikuar nga Kodi 
Civil si dhe nuk ka te drejte te negocioje me klientet per 
cmimin e shit-blerjes dhe menyren e pageses. Nuk ka te 
drejte te nenshkruaje kontrata sipermarrje me 
nenkontraktoret  per zbatimin e punimeve dhe te negocioje 
cmimet e punimeve. Nuk ka asnje tager dhe kompetence  
tjeter nga ato te parashikuara ne pi.ken 1  te ketij vendimi. 
Administratoret e shoqerise perfaqesojne shoqerine veçmas 
njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.
Xhili Mestani12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2017                Deri: 04/08/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise perfaqesojne shoqerine veçmas 
njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.

14. Ortakët XhiliMestani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.490.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 6.490,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga 
"Bedri Karapici", Kompleks  multifunksional 2 dhe 13 kat 
me papafingo  dhe me 2 kat parkim nentoke,  ZK  8240 sipas 
Lejes se Ndertimit  Nr. D-5988/8, date 08.11.2022. Tirane 
Tirane  TIRANE Njësia Strukturore Nr. 6, Rruga "Bedri 
Karapici", Godinë Banimi dhe Shërbimi  9 dhe 11 Kat dhe 
Godinë Shërbime Publike 1, 8 dhe 11 kat me 2 Kate Parkim  
Nëntokë,  ZK 8240, sipas Lejes se Ndërtimit Miratuar me 
Vendim Nr.D-348/5, Dt. 20.06.2022. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DOPPLER -AL
E-Mail: doppler.al@gmail.com  
Telefon: 0686033330  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-452127-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857572-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem, date 
08.08.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit dhe 
zmadhimin e kapitalit sipas raportit te mesiperm. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel 
mbi zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.360.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.360,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.360.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1.360,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB00A55D-9898-42FB-B3B0-3B8A4EBE7EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B79A81B-9FC9-4395-B4D6-7BF5FF0A7BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D5ED77-ACB4-47B8-AEBF-1262985314B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12089177-1A87-40C7-B2D0-42DF17B4998D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8F361E-E752-459C-9FB4-61A2BE17E7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93028C50-E7D4-468F-AB16-8B35F5F2505A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93028C50-E7D4-468F-AB16-8B35F5F2505A
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25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160203-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
29.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I pasqyrave financiare te shoqerise per 
vitin ushtrimore qe perfundon me 31.12.2012, se bashku me shenimet 
pwerkatese.Destinimin e fiitimit te pashperndare te realizuar pas tatimit deri ne vitin 2012, 
per rritje kapitali ne Shumen 1 661 000 leke dhe reserve ligjore Shumen 593 leke.Caktimin 
e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Znj.Valbona Merko, me Nr. License 137, date 
28.01.2005, per hartimin e raportit te vleresimit te rezervave dhe fitimit te pashperndare 
deri ne fund te vitit qe perfundon me 31.12.2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-179848-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, 
date  23.08.2013. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2013 per miratimin 
raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.360.000,00"          u be            "3.021.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.360,00"          u be            "3.021,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.360.000,00")            u be              ("3.021.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.360,00")            u be              ("3.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552586-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F938F027-1D18-411B-8EC8-1B385F79358E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A8BB62-C6ED-413F-869D-AB5C8F39BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A8BB62-C6ED-413F-869D-AB5C8F39BDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A92B84C-E972-4271-AE1A-DEE686260C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE33EDEC-2F87-4A93-90D9-3EFF50E2B251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8181446B-7A96-45A5-8311-61826E75D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8181446B-7A96-45A5-8311-61826E75D769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC74FC1-392E-4A70-A817-EBA91FCB1788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4293B692-9F9D-405C-BE2F-FA96A18B9417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2816AB6E-30C2-4781-9740-1183ED01C62B
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Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses

07/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661737-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.09.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, (rruga dytesore), km 12, Godina 2 kateshe nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Lagjja 
Qesarake,Godina  e Shoqerise MGB, Kati 1,Linze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920068-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-132652-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164659-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB69353-6E91-4AFD-B9B8-4039E8BED349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D7323F-204A-4FE8-9351-D83CD34341F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D7323F-204A-4FE8-9351-D83CD34341F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD39EDA8-87C5-4103-834E-DD28E73D235C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDFFC580-D78A-43B8-89C3-E372EEBFFEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386024AB-48D3-487D-A713-F4164620DC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDE5966-ADEA-4B76-934B-1196616886CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB58334-DBB8-492B-B825-38FDF613B963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB58334-DBB8-492B-B825-38FDF613B963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACEFFC6-E6BE-45B7-919B-F425ED539C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC92A58-CF50-4E99-BA59-18A06ADA1CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45A1B08-F1F3-42A1-8F79-A06799459772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F83151-8FDB-421D-9EF8-44E3E63FE32F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6514F00-0884-4782-8E3F-AED89E8F130E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2903A7-F59B-4E60-8763-DB0DE7550DA5


7

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468351-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
27.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Rinovimi i afatit te administratorit te shoqerise z. 
Xhelil Mestani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/10/2010")            u be              ("27/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2015")            u be              ("27/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-553281-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem  date 01.02.2016 per 
ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice  e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e 
te ashensoreve dhe shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit etj.")          u be            ("Import-eksport, tregtim me shumice  e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore 
etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e te ashensoreve dhe shkalleve 
levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne fushen e ndertimit etj. 
Furnizim te sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen regjimin e 
perpunimit aktiv (fason).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9BCB48-5CA0-4499-A912-1FDBEB24E351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE912087-4926-4B9C-A994-726ED7D87566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76A1CA2-2354-475E-807B-84DCC2CD1744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4B7246-F0E9-4BA4-94CD-91597A5D3B13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E37FD3F-AF13-4347-8D8D-A4D4080C3164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55690865-7378-40D9-AADC-B9323BC56E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFF2444-7D91-4800-9718-8613B50751F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E6FBB5-6EA2-427D-ABF4-888AF7963574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E6FBB5-6EA2-427D-ABF4-888AF7963574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E012C4-29DE-417F-AB4D-ED1AC4168013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6359E35F-FA3E-4F75-8344-321E81DA02B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE6D20-581E-44F3-96B9-A5C82453EF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01AE6D20-581E-44F3-96B9-A5C82453EF9F
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Dokumenti i autorizimit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-568565-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.06.2014 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar zj. 
Valbona Merko, me Nr. License 137, date 28.01.2005 per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.06.2014. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.06.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i 
raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "3.021.000,00"          u be            "6.290.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3.021,00"          u be            "6.290,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.021.000,00")            u be              ("6.290.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("3.021,00")            u be              ("6.290,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777820-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-843996-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742D79C2-6CB7-4738-A715-E3770D3105BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112CD35F-C6AB-4D79-99AB-05C8501619D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCCCE50-71B3-4742-A8D8-1A398BCD83DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F4D002-3D94-4863-B4A9-2D45FD55AD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D48D8B1-13CA-421D-B0A6-69D60E3E9796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64807F-6DA0-4C13-BEB4-B241E1479028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD64807F-6DA0-4C13-BEB4-B241E1479028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C8F25B-271B-4129-B570-4C689EE314C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD991AB1-EB4D-4EA3-8101-7CF0FC6E2A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C94592B-B838-4426-BECE-9316386E7B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDD5289-107A-43CF-BF67-9467B1DE462E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3350AC-664A-4788-AB45-9782E49953FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B650C278-E95E-4CB6-86DF-A2E4A3091B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2237DDB8-6DBD-451A-9085-B2E923BF3B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA52F9-4390-4A81-AAEC-DE829A57B616
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-908759-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
25.08.2016, ne te cilin eshte vendosur:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Spiro Gogo, Zona kadastrale 8240, Nr.pasurie 4/701;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911732-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.08.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice  e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e 
te ashensoreve dhe shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit etj. Furnizim te sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen 
regjimin e perpunimit aktiv (fason).")          u be            ("Import-eksport, tregtim me 
shumice  e pakice te mallrave te ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore 
etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e te ashensoreve dhe shkalleve 
levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne fushen e ndertimit etj. 
Furnizim te sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen regjimin e 
perpunimit aktiv (fason). Ndertime civile dhe ekonomike si : Pallate, banesa, hotele. 
Ndertime industriale, turistike, bujqesore. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime 
rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe veprimtari arti. Ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike. Punime restaurimi. Punime karpenterie metalike. 
Impiante teknologjike dhe te vecanta. Punime sherbimi ne fushen e ndertimit. 
Punime topogjeotezike. Instalim i impinateve termike - ventilim - kondicionim te ajrit 
dhe mirembajtja e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD682E4-B97E-463B-B682-04669EEB3F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EAADC2-6677-43C8-9C92-71FBB2CFC044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CA091-6E2F-493C-B993-912C17D854B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7CA091-6E2F-493C-B993-912C17D854B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238DE028-0681-48F2-ADBC-A12911F236EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7069DD7A-2853-4F98-8F70-AE4249DCE179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA0175-2887-450F-896E-DFF2FE9ADF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C949280-8F94-4270-B43B-F8EBB9A09A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D93A2F-664F-4851-80B1-59EFC5C53132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D93A2F-664F-4851-80B1-59EFC5C53132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709CD01-1709-41DD-AF5B-C5BA64F3896C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970232-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.19.09.2016 per hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati nr.1/1, Shkalla nr.1, 
Apartamenti nr.19, Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049913-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese Nr.10455Rep., Nr.3373 
Kol., date 27.10.2016 lidhur midis Barredhenesit:Z.Xhili Mestani, Znj.Laureta Mestani 
dhe Barremarresit: Banka Credins sh.a me te cilen barredhenesit vendosin barre mbi 100% 
te kuotave te kapitalit te shoqerise “DOPPLER –AL”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071341-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.12.2016 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregtim me shumice  e pakice te mallrave te 
ndryshme industriale, materiale ndertimi, ushqimore etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e 
te ashensoreve dhe shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne 
fushen e ndertimit etj. Furnizim te sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen 
regjimin e perpunimit aktiv (fason). Ndertime civile dhe ekonomike si : Pallate, banesa, 
hotele. Ndertime industriale, turistike, bujqesore. Prodhim materiale ndertimi. Ndertime 
rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe veprimtari arti. Ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike. Punime restaurimi. Punime karpenterie metalike. Impiante teknologjike 
dhe te vecanta. Punime sherbimi ne fushen e ndertimit. Punime topogjeotezike. Instalim i 
impinateve termike - ventilim - kondicionim te ajrit dhe mirembajtja e tyre.")          u be            
("Import-eksport, tregtim me shumice  e pakice te mallrave te ndryshme industriale, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9AC267-A408-435E-A975-6B47D0F3B228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9AC267-A408-435E-A975-6B47D0F3B228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4871DF-6A28-4C47-9B87-926AB00F2295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987C434-DE15-4E77-A5E1-C81FBB5FA94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D9D9CF-B3EB-42F2-8C18-43F32367726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D9D9CF-B3EB-42F2-8C18-43F32367726C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74BB4EC9-C18C-462F-B2E3-8B7B044B2C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7906824-E228-4048-8BC1-4A95ADC989B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287336A4-806B-4A29-8C6C-65FF88F54D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B245274-6DD9-4F2D-9D8D-6D8E8C1C86DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B245274-6DD9-4F2D-9D8D-6D8E8C1C86DC
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materiale ndertimi, ushqimore etj.Tregtim, montim dhe mirembajtj e te ashensoreve 
dhe shkalleve levizese.Administrim apartamentesh.Bar-Kafe.Aktivitet ne fushen e 
ndertimit etj. Furnizim te sherbimit te perpunimit te mallrave jo shqiptare nen 
regjimin e perpunimit aktiv (fason). Ndertime civile dhe ekonomike si : Pallate, 
banesa, hotele. Ndertime industriale, turistike, bujqesore. Prodhim materiale 
ndertimi. Ndertime rrugore. Ndertime hekurudhore. Ndertime ura dhe veprimtari 
arti. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike. Punime restaurimi. Punime karpenterie 
metalike. Impiante teknologjike dhe te vecanta. Punime sherbimi ne fushen e 
ndertimit. Punime topogjeotezike. Instalim i impinateve termike - ventilim - 
kondicionim te ajrit dhe mirembajtja e tyre. Tregtim me shumice dhe pakice i 
pjeseve te ndryshme elektrike, hidraulike, hidrosanitare. Punime elektrike, 
hidraulike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223941-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.03.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Rinasit, Qafe Kashar, prane Megatek, Numer serial 760077, ZK 2105, 
nr.pasurie 89/7, volumi 22, faqe 1, toke are me siperfaqe 1.554 m2. Numer serial 
1126140, ZK 2105, nr. pasurie 986/5/12, volumi 22, faqe 93, toke are me siperfaqe 586 
m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-259926-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te bashkimit me perthithje te shoqerise 
“DOPPLER –AL”sh.p.k me shoqerine  HENKE sh.p.k date 30.03.2017.Depozitimi i 
projekt marreveshjes te bashkimit me perthithje ku shoqeria DOPPLER –AL sh.p.k do te 
perthithe shoqerine HENKE sh.p.k. Vendimi Nr. 01 date 30.03.2017 i shoqerise HENKE 
sh.p.k dhe Vendimi Nr. 01 date 30.03.2017 i shoqerise DOPPLER –AL sh.p.k.Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 21.04.2017.Depozitimi i pasqyrave financiare te 3( tre) viteve te 
fundit te dy shoqerive.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843E7CDF-960C-413A-A1E5-54B5D45EFFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=843E7CDF-960C-413A-A1E5-54B5D45EFFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB705ED-161B-4643-9B36-807E18AF7EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D2CF13-0D93-4A36-A637-8D92D9A899D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49576C2-F2D0-42B2-A342-74AFCBB548C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49576C2-F2D0-42B2-A342-74AFCBB548C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160D7499-9D26-4532-86DD-D058710131FC
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Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364883-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.07.2017 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, SOUGJ Mbreteresha Geraldine;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Sulejman Delvina, Pallati nr.1/1, Shkalla nr.1, Apartamenti nr.19, 
Kati II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394311-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-419793-08-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes së bashkimit me përthithje, datë 
03.08.2017, midis shoqërisë "Doppler-Al" shpk, shoqëria përthithëse dhe shoqërisë 
"Henke" shpk, shoqëria e përthithur. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të 
shoqërisë "Henke" shpk, datë 03.08.2017, ku është vendosur: Miratimi i bashkimit me 
përthithje të shoqërisë, "Doppler-Al" shpk, shoqëria përthithëse dhe shoqërisë "Henke" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B9A5F3-F8E7-4DF0-8C90-3FD1A5B55174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946AA11A-A420-4775-9D6C-44BFD870B8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4311AD01-4B5A-4163-84B6-7D0E1D85000D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3587606A-41C2-469A-9FF1-FDFE357A95DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69ECD887-55D9-4BE9-B87C-06C6859D5765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32374A4D-F18B-4407-94B2-15F39AFED9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32374A4D-F18B-4407-94B2-15F39AFED9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9784D0AA-6CB0-48FD-ADA8-8B3712B5A3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3417F1C9-037F-49CB-9A57-CF04B42FDB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5E0F57-286E-4482-A667-6E6AC30DB5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F5E489-3170-489F-9A3F-75F8F9C8E450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE80C5E9-8470-48DB-A1FE-7BB623FA7E8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7BADD2-699E-4292-A73F-86A5082AB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B549FA6-6CE4-47EB-8899-D843FC0DDDB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89038A-41B9-4EDB-8356-D943CB7D54DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89038A-41B9-4EDB-8356-D943CB7D54DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C2193D-6E9D-47E2-800A-F6473306F224
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shpk, shoqëria e përthithur.Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
"Doppler-Al" shpk, datë 03.08.2017, ku është vendosur: Miratimi i bashkimit me përthithje 
të shoqërisë, "Doppler-Al" shpk, shoqëria përthithëse dhe shoqërisë "Henke" shpk, 
shoqëria e përthithur.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.290.000,00"          u be            "6.390.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.290,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "63.900,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.290.000,00")            u be              ("6.390.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.290,00")            u be              ("6.390,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/11/2015")            u be              ("03/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/11/2020")            u be              ("03/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

22/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474626-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2017 per 
emerimin e administratorit z. Edlir Shabani per nje afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlir Shabani")                      Nga data 
"20/09/2017             Ne daten "20/09/2018
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratoret e shoqerise 
perfaqesojne shoqerine veçmas njeri-tjetrit dhe sipas kufizimeve te miratuara te 
kompetencave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7E85DF-BE7F-4C17-AAC3-2209402612BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7E85DF-BE7F-4C17-AAC3-2209402612BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9217E5-012A-4308-8460-311D93644D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C65C9-23C8-4457-A066-36B2E89C2505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFCFB96-4E4D-4510-B3BE-4C05CF4D27B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDD9651-19E0-4C58-ADF7-62E5423B2451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE60F39-DBFF-47FA-9EA4-8C33B4169F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65003994-AECB-41A8-8241-04C9E1A4052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65003994-AECB-41A8-8241-04C9E1A4052D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-639564-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese Nr.1633/1 date 
29.12.2017 , Nr.11904Rep., Nr.4279 Kol., date 29.12.2017 lidhur midis 
Barredhenesit:Z.Xhili Mestani,   dhe Barremarresit: Banka Credins sh.a me te cilen 
barredhenesit vendosin barre mbi 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise “DOPPLER –
AL”.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889964-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017  

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-982300-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.10.2018, ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
hapja e një adrese tjetër dytësore. Riemërimi i Z.Edlir Shabani si administrator i shoqërisë 
për një periudhë 1 vjeçare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("doppler.al@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 
7/259, 7/336, 7/33, 7/34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare, SOUGJ Mbreteresha Geraldine;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D890AA08-EB47-4282-B4F8-B3E6576BB5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0038F949-28D3-4A3A-91FE-57E77C227B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E549E0-2354-40CD-B225-7A43F944A861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A452BBC-BAEC-4B01-9B5F-B2767719EC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A452BBC-BAEC-4B01-9B5F-B2767719EC14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684A1654-77BA-4726-BBE9-01E566C85D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C0501B-FC1B-4FEB-8758-3F6BEF15A14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B7FAFB-D2A1-44FC-A5EA-825BA1470750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A3C5BE-091A-4724-AFA6-B58564B9574C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4CF0B3-56E0-476A-849C-D7850CFB9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B4CF0B3-56E0-476A-849C-D7850CFB9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0B2716-AB07-4262-B1EE-E28723905F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707374E-7959-40E1-AD15-EE469AB2F9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81681D9-F54B-4EE6-AC5D-F64A388BD82A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/09/2017")            u be              ("18/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/09/2018")            u be              ("18/10/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255481-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  L02212005G 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku nr.12 date 28.06.2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport Ecurie Doppler-al.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393144-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 29.10.2019, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori dhe kompetencat. Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7, Rruga Ndre Mjeda, Zona Kadastrale 8220, Nr.Pasurie 7/260, 7/259, 
7/336, 7/33, 7/34;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/10/2018")            u be              ("29/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/10/2019")            u be              ("29/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E761E2CF-101F-4D26-9B28-6A5250A93CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E761E2CF-101F-4D26-9B28-6A5250A93CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9432C8-9527-40B3-B986-726236467FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50FC1D-E82A-42B4-BDF0-78079641B8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36EFC57-2654-417D-94DE-C2B75D406554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D70D1-D827-41F0-A26A-F79FCB5BBA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC11F9B-76E1-4E62-8DB2-7B141D41ACBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9814CE6D-BA3E-45FD-86BB-B5FA64A20FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4C6AC-83B9-4EB5-8DA3-920B18413972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B0A10A-4964-4EB8-A749-C0DB9E950E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A21F8B-7776-4E73-9649-8BA7CBAB3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A21F8B-7776-4E73-9649-8BA7CBAB3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC893AB0-0DE7-4E7D-AE94-96E731B875E2
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557359-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
8.Vendim Miratim Bilanci.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
7.Raport Ecurie DOPPLER-AL SHPK VITI 2019.compressed.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
5.Pasyrat Financiare 2019 - Doppler-al.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643795-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021 ku eshte vendosur:Te 
riemeroje ne detyren e administratorit te shoqerise Z.Edlir Shabani me afat emerimi 1 nje 
vjecar me kufizime te kompetencave te perfaqesimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/10/2019")            u be              ("12/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edlir Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/10/2020")            u be              ("12/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676643-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 2136 Rep., Nr. 620 
Kol., datë 17.03.2021, ndërmjet shoqërisë “DOPPLER -AL” shpk (barrëdhënës), Xhelil 
Mestani (barrëdhënës), Laurete Mestani (barrëdhënës),   dhe Banka Amerikane e 
Investimeve SHA (barrëmarrës) ku si objekt i kontratës është krijimi i një barre siguruese 
mbi 100% të kuotave të zotëruara në shoqërinë  “DOPPLER -AL” shpk, si garanci për 
shlyerjen e kredisë së akorduar, ne baze te Kontratës  Nr.2133 Rep., Nr. 617 Kol., Nr.2134 
Rep., Nr.618 Kol.,  Nr.2135 Rep., Nr.619 Kol.,  date 17.03.2021.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9A1109-3C8B-4CF0-82AC-C01A123931EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D76787-357A-4217-B285-05DF1116BA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3708F824-565F-440A-B13E-CCD6E73ACBD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DD8864-ABFB-4D5D-A076-5AB518EE81AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE500FF7-6F74-4772-93EF-D610FB4A78B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C75FA-F89A-4AF6-AD08-E8648C4AC11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A96E57-67E6-44B5-9981-3181FAE527BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E5ACC-E979-490F-BFFB-2A2D8FBDBBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25E5ACC-E979-490F-BFFB-2A2D8FBDBBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD98B008-6DB3-4E62-9992-77AB3186129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D7F396-E4EB-4031-B521-1975DB10B74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79023FC-066E-4482-A6A9-8E65045EBBE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79023FC-066E-4482-A6A9-8E65045EBBE4
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29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678781-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit 2020

Lista e Dokumenteve:
R.Ecurie Doppler 2020.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
P.F Doppler 2020.compressed.pdf
Vendimi Doppler 2020.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726897-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.06.2021 për largimin e 
administratorit Edlir Shabani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Edlir Shabani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883556-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
02.Raport Ecurie DOPPLER-AL SHPK VITI 2021.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
03.Vendim Ortaku.pdf
000.Pasqyrat Financiare Doppler-Al shpk Viti 2021.compressed.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942180-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.07.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5615232-8CC5-4CA3-99B0-FF59B85E90C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8061A6-9259-4D83-AE99-17B0CA43CD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733EBE4-B567-4A75-A0E1-6708E7FC6562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C42D052-4C32-4893-AC7A-85E927D4FADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20146B31-047A-4665-80EC-A1420D3A6B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7214B1CA-E1C0-4911-B3FA-E6AED83200DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308E9901-E5FE-46A4-86EB-B4B6F02AF00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FB026-7B49-4C90-9329-381DE1EE3C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259C3167-F3B3-43CB-BC78-D1E8FE267B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259C3167-F3B3-43CB-BC78-D1E8FE267B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C518592-F2F3-4349-83D2-028B22ECCD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF9863F-8D04-4CB1-A302-CE52DE961FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0392BC86-D44F-4E18-B388-100C4F27B7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE23D46-80DE-45E5-B003-A26C45E2D494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738F4EC2-878B-49AB-B491-F95A619B386D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8579E81D-2831-41F7-A201-A726C67A0D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332BD081-FD7B-4EDA-A857-FE21482E8DE3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Strukturore Nr. 6, Rruga "Bedri Karapici", Godinë Banimi dhe Shërbimi  9 
dhe 11 Kat dhe Godinë Shërbime Publike 1, 8 dhe 11 kat me 2 Kate Parkim  Nëntokë,  
ZK 8240, sipas Lejes se Ndërtimit Miratuar me Vendim Nr.D-348/5, Dt. 20.06.2022.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972839-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.07.2022 ku eshte 
vendosur:Riemerimin e administratorit te shoqerise Xhili Mestani per nje afat 5 vjecar pa 
kufizime te kompetencave te perfaqesimit. Depozitimi i vendimit date 21.07.2022 ku eshte 
vendosur:Miratimin  e shtimit te administratorit te shoqerise Fatmir Muka me tagra dhe 
kompetenca te kufizuara per nje afat 5 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatmir Muka")                      Nga data "01/08/2022             
Ne daten "31/07/2027
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/08/2022")            u be              ("04/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-031553-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2022 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga "Bedri Karapici", Kompleks  multifunksional 2 dhe 
13 kat me papafingo  dhe me 2 kat parkim nentoke,  ZK  8240 sipas Lejes se 
Ndertimit  Nr. D-5988/8, date 08.11.2022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-052694-12-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B8FC13-F84B-4D5B-8F07-07408EC1403B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915176C2-94AF-4BDD-89E7-4E92A328E71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE26DDAA-F058-49F6-B4B9-108D32BC2367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF4F536-2F56-453B-9018-BC45E51C20F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E0447E-F670-4351-945E-E9AF481FEBAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D43F66-28F1-4FDB-8EA5-83F04597DD6E


19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Njesia 
Administrative Sukth, Hamallaj, Rr. Hamallaj, Bashkia Durres, objekti “Bujtine 2-3 
kat me pishine, kotec, serre e cmontueshme pa themele te vazhduar, ambjent teknik, 
pergolate hijezuese, kabine roje dhe elektrike, panele diellore dhe mur rrethues”,;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079486-02-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 16.01.2023, ku 
eshte vendosur, fillimi i procedures se bashkimit te shoqerive. Depozitimi i 
projektmarreveshjes se bashkimit date 16.01.2023. Depozitimi i raporteve te 
administratoreve te shoqerive date 16.01.2023, per shpjegimin e projekt marreveshjes se 
bashkimit. Depozitimi i pasqyrave financiare te shoqerive. Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 06.02.2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

06/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099568-04-23 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per bashkimin me perthithje midis 
shoqerise DOPPLER -AL (shoqeria perthithese) dhe LORJON (shoqeria e perthithur). 
Vlera e Kapitalit ishte            "6.390.000,00"          u be            "6.490.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.490,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.900,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.390.000,00")            u be              ("6.490.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhili Mestani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.390,00")            u be              ("6.490,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC7D254A-06CF-41FC-88AB-300CC2850C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3068EE-B6DD-4E1F-B836-3F349A765705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3DFE43-58CE-40D8-9BDB-6105AD41D9A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F71324B-CEE1-4A44-87C1-88A08F9BAB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAC84AE-5BE2-43DA-AAB4-A54CEEB035C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81115728-ACFC-440B-B096-B0E524CE017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81115728-ACFC-440B-B096-B0E524CE017D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2A5BD-3C80-4023-88CA-0DCD9656301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0829933-64A4-4581-B097-277430160045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196C250-C670-4E06-9E43-5B5AE279E422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B973C9-9493-478A-86B9-993EB6D9CE77
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Projektmarreveshja e bashkimit

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169221-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.VendimMiratimBilanci.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.PasqyratFinanciareDopplerAlshpkViti.compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
.VendimMiratimBilanci.pdf
.RaportEcurieDOPPLERALSHPKVITI.compressed.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

08/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196126-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.09.2023 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Njesia Strukturore Nr. 6, Rruga Bedri Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park, 
Zyra nr. 006, Nr. pasurie 4/701+1-N6, Seksioni 1, ZK 8240, Kodi Postar AL 1027;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, (rruga dytesore), km 12, Godina 2 kateshe nr.6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Muka")                    , 
Competence ishte                      ("Tagra dhe kompetenca te kufizuara vetem  ne fushen   
teknike  te ndertimit te objekteve civile dhe industriale, qe perfshin detyrat dhe 
kompetencat si me poshte: Do te jete  pergjegjes  kryesor ne fushen  e zbatimit te 
punimeve  te objekteve civile dhe industrial. Do te jete  pergjegjes  per hartimin,  
kontrollin, miratimin dhe nenshkrimin  e dokumentacionit tekniko-ligjor te objekteve 
civile dhe industrial. Ndjek realizimin e punimeve ne perputhje me projektin, standartet  
e kompanise dhe KTZ dhe siguron  qe dokumentacioni  i projektit te jete  i plote dhe i 
perditesuar. Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan  librezat e masave. Harton,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973CACEB-C864-4C7E-9166-0CC2922BC65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565EEE13-F899-4F93-A832-23051A91A39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7596CB41-B159-4C1B-9356-6B2C8134ED7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A8B4A7-D9CA-4CA8-BC16-9BD03715ED41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76320B-A5E8-44DE-A265-DCE95DA2D034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACEF0A7-9DD2-4B3B-9B94-1274327C48F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC55A293-D4ED-4253-A1FA-6CE1D733AE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C832F8-3307-44C0-8028-82B944FB2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A11EDB8-A1AD-463E-810B-1448E6DCBDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA6C5EE-E6C6-4C97-BA90-39245577901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD25325-D821-4DDF-B0BB-FFABF8736963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DCB7D3-53EA-43F7-A313-12E3B9A090D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D77F6C0-3E05-4F26-83B9-F675AFE89546
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kontrollon, miraton dhe nenshkruan  situacionet permbledhese  mujore. Harton,  
kontrollon,  miraton analizave teknike te cmimeve per zerat e punimeve te ndertimit. 
Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan   grafikun e punimeve. Jep zgjidhje  
teknike per problemet  gjate punimeve dhe menaxhimi i devijimeve  ne projekt. Kontroll i 
analizave laboratorike  ne sasi dhe cmim te ardhur nga laboratori. Dorezimi i 
dokumentacionit  teknik te kerkuar nga Mbikeqyresi i punimeve. Harton,  kontrollon, 
miraton dhe nenshkruan  proces-verbalet  per punimet shtese dhe punimet e maskuara. 
Siguron izbatimin e Manualit Teknik dhe te procedurave, instruksioneve,  formulareve. 
Rishqyrton  planet e projektit  dhe kontrollon  rezultatet nese jane  ne perputhje me 
principet teknike, standartet  dhe specifikimet e percaktuara ne projekt. Pergjegjes per 
hartimin dhe zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne kantier dhe perpilimin e 
dokumentacionit  sipas legjislacionit ne fuqi. Harton,  miraton, nenshkruan Preventivat  
e punimeve. Harton   raporte   periodike   per  ecurine  e projektit. Kontrollon    ecurine  
dhe  cilesise   e punes  se nenkontraktoreve. Perpilon pjesen  teknike  te kontratave  te 
sipermarrjes,   duke  perfshire   standartet   e ndertimit, specifikimet,   planet  e projektit. 
")            u be              ("Monitoron    ne menyre  te vazhdueshme   kontratat   me 
nenkontraktoret   si dhe  harton   e nenshkruan   urdhra,   penalitete. Siguron   qe te 
gjitha  kerkesat  dhe  objektivat   e projektit   te jene  te dokumentuara   sic  duhet. 
Perfaqeson   shoqerine   para  paleve  te treta  dhe  institucioneve    ligjzbatuese    si:  
Gjykate   te cdo shkalle,  Prokurori,   Polici  Bashkiake,   Polici  Rendi,  Inspektoriatit    
te Mbrojtjes   se Territorit, Inspektoriatit    Kombetar    te Mbrojtjes   se  Territorit,   
Inspektoriatit    te Punes,   Zyres  se Punes dhe  cdo institucioni    tjeter   qendror   dhe 
vendor   per  cdo  ceshtje     tekniko-ligjore    apo mosmarreveshje    civile dhe penale  qe 
rrjedh   nga zbatimi  i punimeve  te ndertimit   ne cdo faze te tyre per  objektet   civile dhe 
industriale   qe ndertohen   nga  shoqeria,   duke  pasur  te drejte  te nenshkruaje    cdo  
dokumentacion  te nevojshem.  Tagra dhe kompetenca te kufizuara vetem  ne fushen   
teknike  te ndertimit te objekteve civile dhe industriale, qe perfshin detyrat dhe 
kompetencat si me poshte: Do te jete  pergjegjes  kryesor ne fushen  e zbatimit te 
punimeve  te objekteve civile dhe industrial. Do te jete  pergjegjes  per hartimin,  
kontrollin, miratimin dhe nenshkrimin  e dokumentacionit tekniko-ligjor te objekteve 
civile dhe industrial. Ndjek realizimin e punimeve ne perputhje me projektin, standartet  
e kompanise dhe KTZ dhe siguron  qe dokumentacioni  i projektit te jete  i plote dhe i 
perditesuar. Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan  librezat e masave. Harton,  
kontrollon, miraton dhe nenshkruan  situacionet permbledhese  mujore. Harton,  
kontrollon,  miraton analizave teknike te cmimeve per zerat e punimeve te ndertimit. 
Harton,  kontrollon,  miraton dhe nenshkruan   grafikun e punimeve. Jep zgjidhje  
teknike per problemet  gjate punimeve dhe menaxhimi i devijimeve  ne projekt. Kontroll i 
analizave laboratorike  ne sasi dhe cmim te ardhur nga laboratori. Dorezimi i 
dokumentacionit  teknik te kerkuar nga Mbikeqyresi i punimeve. Harton,  kontrollon, 
miraton dhe nenshkruan  proces-verbalet  per punimet shtese dhe punimet e maskuara. 
Siguron izbatimin e Manualit Teknik dhe te procedurave, instruksioneve,  formulareve. 
Rishqyrton  planet e projektit  dhe kontrollon  rezultatet nese jane  ne perputhje me 
principet teknike, standartet  dhe specifikimet e percaktuara ne projekt. Pergjegjes per 
hartimin dhe zbatimin e rregullave te sigurimit teknik ne kantier dhe perpilimin e 
dokumentacionit  sipas legjislacionit ne fuqi. Harton,  miraton, nenshkruan Preventivat  
e punimeve. Harton   raporte   periodike   per  ecurine  e projektit. Kontrollon    ecurine  
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dhe  cilesise   e punes  se nenkontraktoreve. Perpilon pjesen  teknike  te kontratave  te 
sipermarrjes,   duke  perfshire   standartet   e ndertimit, specifikimet,   planet  e projektit. 
Administratori Z.Fatmir Muka nuk ka tagra dhe competence si me poshte: Nuk  ka te 
drejte  te perfaqesoje   shoqerine   ne aspektin   financiar   sic jane: nuk  te drejte  te 
kryeje asnje veprim  bankar,  perfshire   por  pa u kufizuar  vetern  ne, terheqjen   cash  
te fondeve   te cfaredo  lloj valute  dhe  shume  ne llogarite  bankare   te shoqerise   te 
celura  prane bankave   te ndryshme   te nivelit  te dyte,  urdherimin    e cfaredo  lloj 
transaksioni   bankar  per levizjen  e fondeve   te shoqerise   ne drejtim  te paleve  te 
treta,  te hape  ose mbyll  llogari bankare,   depozita,   transferta   bankare   brenda   dhe  
jashte,  nuk  ka te drejte  te firmose  urdher xhirime,  urdher-transferta     dhe  si dhe  
cdo veprim   tjeter  bankar   qe nuk  percaktohet  shprehimisht  ne kete paragraf.. Nuk 
ka te drejte te hartoje dhe nenshkruaje kontrata kapari, sipermarrje, premtim shitje, shit-
blerje, dhurimi, shkembimi, revokime, deklarata noteriale dhe cdo akt tjeter notarial te 
parashikuar nga Kodi Civil si dhe nuk ka te drejte te negocioje me klientet per cmimin e 
shit-blerjes dhe menyren e pageses. Nuk ka te drejte te nenshkruaje kontrata sipermarrje 
me nenkontraktoret  per zbatimin e punimeve dhe te negocioje cmimet e punimeve. Nuk 
ka asnje tager dhe kompetence  tjeter nga ato te parashikuara ne pi.ken 1  te ketij 
vendimi. Administratoret e shoqerise perfaqesojne shoqerine veçmas njeri-tjetrit dhe 
sipas kufizimeve te miratuara te kompetencave.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209865-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Mbikalimi i Rinasit, Qafe Kashar, prane Megatek, Numer serial 760077, ZK 2105, 
nr.pasurie 89/7, volumi 22, faqe 1, toke are me siperfaqe 1.554 m2. Numer serial 1126140, 
ZK 2105, nr. pasurie 986/5/12, volumi 22, faqe 93, toke are me siperfaqe 586 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228517-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 68487 Prot., datë 11.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ DOPPLER -AL “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-   L02212005G. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CB30D1C-3DAD-4289-A248-7B2109A27AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74697ECA-5966-4040-AFB3-4CE962F6B355
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259623-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 01.03.2024, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         ;         Njesia 
Administrative Sukth, Hamallaj, Rr. Hamallaj, Bashkia Durres, objekti “Bujtine 2-3 kat 
me pishine, kotec, serre e cmontueshme pa themele te vazhduar, ambjent teknik, pergolate 
hijezuese, kabine roje dhe elektrike, panele diellore dhe mur rrethues”,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327175-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
..VendimMiratimBilanci.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
..PasqyratFinanciareDopplerAlshpkViti.compressed.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
..VendimMiratimBilanci.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
..RaportEcurieDOPPLERALSHPKVITI.pdf
..RaportAuditimPFDOPPLERALsh.p.k.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

07/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366826-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7910 Prot., datë 03.10.2024 për “ 
Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ DOPPLER -AL “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-   L02212005G, masë kjo e vendosur me anë të shkresës  Nr. 68487 Prot., 
datë 11.10.2023 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A118C144-4982-4867-BA8B-150078B04F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA37ADB-44F3-409A-ABB7-BAC4C7E714CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC267E1F-C6B6-4F21-A155-178D645ECC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84EF9FB-D003-45DF-B52F-64E44675127F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58974E70-FB7E-4D3C-BF1B-5E21C78E70D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF32F375-E834-49C8-A9B7-930D7BE74367
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EDB848-54A1-4BFC-8A22-5664E9970DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF90E9E-0BAF-46B6-AD22-53C6AD586181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54610A09-C5AB-43CE-AF0D-6B8817F348BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560CBFF8-FD12-445A-B5AA-54E05FA0DAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F870DFBC-B1F1-4923-85AC-E7514788FBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4822841-0942-43C0-8FCE-7A63F0BBDC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835C0AB-8DE3-411F-B262-49C3A275DF5D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

11/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369446-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7910 Prot., datë 03.10.2024 për 
“Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë  të tatimpaguesit shoqëria “ DOPPLER -AL “ SH.P.K.,  pajisur me 
NUIS (Nipt)-   L02212005G mase kjo e vendosur me ane te shkreses Nr. 68487 prot, datë 
11.10.2023

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376201-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 7910 Prot., datë 03.10.2024 për 
“Kërkese për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimorv”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim të masës së sigurimit të 
detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ DOPPLER -AL “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS 
(Nipt)-   L02212005G, masë kjo e vendosur me anë të shkresës   Nr. 68487 Prot., datë 
11.10.2023 .

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-379655-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 30.10.2024 për 
mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Spiro Gogo, Zona kadastrale 8240, Nr.pasurie 4/701;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6A1474-CC21-45CA-B5DB-02B1578E7B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D4EEB7-3A23-414E-A083-64943E2AA678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16F8AE2-FCAD-42C2-A5E3-79E85B220ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C7ED5F-BA7B-45FA-8075-DAA8FBA29F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685BC55-929A-4E15-A9F5-74AB5BE916A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3F29B9-99BD-4D7A-9CE1-C1BEADEC1838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E45D90-9662-4E0F-94C2-9B9E2E057392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87478A0-EB3E-440D-BE7C-DAB6E52A4090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5C60DA-F5C4-4C3C-B047-E53822B3FEC5
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Datë: 10/06/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


